R E Q U E R I M E N T O  Nº. 120

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/03/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ENGº. OSVALDO RIBEIRO JÚNIOR, solicitando que nos informe da possibilidade de efetuar a extensão da rede de esgoto na Rua Paulo Nunes Moreira, nas proximidades da residência de nº. 140, bem como na Rua Edgard de Alencar Saboya, nas residências de nºs. 490 a 530, no Parque Marajoara, a fim de atender os anseios de moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de março de 2001.
Vereador Autor GERALDO VIEIRA

- PSB -